Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 02 февраля 2012 г.

РЕШЕНИЕ № 5

Утверждение прогноза сметы расходов на проведение семинаров
в 2012 году

Заслушав и обсудив информацию Коротуна В.И.- Генерального директора
НП СРОР «Союз строителей РБ», который предложил рассмотреть и утвердить
график планируемых семинаров для членов НП СРОР «Союз строителей РБ»,
при участии специалистов Государственной инспекции труда РФ по РБ,
Ростехнадзора, Госкомитета РБ по строительству и архитектуре и др., а также в
связи с необходимостью привлечения специалистов для проведения лекций,
организации кофе-брейк и других затрат, требуется выделение определенных
финансовых средств, Совет,

РЕШИЛ:

1. Прогноз сметы расходов на проведение семинаров в сумме 350,0 тыс. руб.
утвердить. (Приложение № 1.1, 1.2)

2. Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротуну В.И., Андреевой М.Г.)
-  вышеперечисленные затраты отнести за счет статьи сметы «Резерв Совета».

Председатель Совета